GOTICO-ANTIQUA, PROTO-ROMAN, HYBRID.
15TH CENTURY TYPES BETWEEN GOTHIC AND ROMAN
ATELIER NATIONAL DE RECHERCHE TYPOGRAPHIQUE

SOUFFLET VERT HYBRID 106R
ATELIER AU SOUFFLET VERT
PARIS 1476

ip̄i egros se esse s̄erint, Cuperē itaq̄ tecū cōmūnicare / tam subitam mutationē mei, tunc amicīcie nostre cerciorem fidutiam habere cepissem. Illius vero / quā nō spes / non timor / nō vtilitatis sue cu-
ra diuellit. Illius cū qua et pro qua homines mo-
riuntur / multos tibi dabo / qui nō amico! sed ami-
cacia caruerunt. Hoc non potest accidere / cum ani-
mos in societatē honesta cupiendi par volūtas tra-
bit. Quidni non possit? Sciunt enī ipsos ōnia ha-
bere cōmunia / et quidē magis aduersa. Cōcipere
animo non potes / quantū momenti afferre michi
singulos dies videam. Mitte inquis et nobis ista /
que tam efficacia expertus es. Ego vero omnia cu-
pio in te transfundere / et in hoc aliquid gaudeo di-
scere vt doceā. Nec me vlla res delectabit! licet sit
eximia et salutaris / quam vni michi sciturus sum.
Si cū hac excepcione detur sapiencia / vt illam in-
clusam teneam / nec enūciem / reiciam. Nullius bo-
ni sine socio iocunda possessio est. Mittam itaq̄ ip-
pos libros / et ne multum opere impendas / dum
passim profutura sectaris īponam notas. vt ad ip-
sa protinus que probo et miror / accedas, plus ta-
men tibi et viua vox / et conuictus! q̄ oratio prode-
rit. In rem presentē venias oportet. Primum /
quia homines āplius oculis quā auribus credūt.

ip̄i egros se esse s̄erint. Cuperē itaq̄ tecū comu-
nicare / tam subitam mutationē mei. tunc amicīcie
nostre cerciorem fidutiam habere cepissem. Illius
vero / quā nō spes / non timor / nō vtilitatis sue cu-
ra diuellit. Illius cū qua et pro qua homines mo-
riuntur / multo tibi dabo / qui nō amico! sed ami-
cacia caruerunt. Hoc non potst accidere / cum ani-
mos in societatē honesta cupiendi par volūtas tra-
bit. Quidni non possit? Sciunt enī ipsos ōnia ha-
bere cōmunia / et quidē magis aduersa. Cōcipere
animo non potes / quantū momenti afferre michi
singulos dies videam. Mitte inquis et nobis ista /
que tam efficacia expertus es. Ego vero omnia cu-
pio in te transfundere / et in hoc aliquis gaudeo di-
scere vt doceā. Nec me vlla res delectabit! licet sit
eximia et salutaris / quam vni michi sciturus sum.
Si cū hac excepcione detur sapiencia / vt illam in-
clusam teneam / nec enūciem / reiciam. Nullius bo-
ni sine socio iocunda possessio est. Mittam itaq̄ ip-
pos libros / et ne multum opere impendas / dum
passim profutura sectarus īponam notas. vt ad ip-
sa protinus que probo et miror / accedas, plus ta-
men tibi et viua vox / et conuictus! q̄ oratio prode-
rit. In rem presentē venias oporter. Primum /
quia homines āplius oculis quā auribus credūt.